АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№128
от «27»декабря 2022года
О внесении изменений в Положение по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения», утвержденное Постановлением администрации Береславского сельского поселения от 22 октября 2018 года №79
На основании постановления Администрации Волгоградской области  от 22 декабря 2022 года №820-п  «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»,  в связи с индексацией в 1,08 размеров окладов с 01 января 2023года администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]постановляе т:
1. В Положение по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения, утвержденного постановлением Береславского сельского поселенияКалачевского муниципального района Волгоградской области от 22 октября 2018 года №79 «Об утверждении Положения по оплате труда работника, осуществляющего воинский учет Береславского сельского поселения» внести с 01 января 2023года следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2.2 «Размер ежемесячного должностного оклада работника, осуществляющего воинский учет определяется по следующей схеме» изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Работник, осуществляющий воинский учет
	6510

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Заброда Галину Владимировну.

Глава Береславского

КОПИЯ

сельского поселения	М.И. Легинзова

КОПИЯ ВЕРНА:
КОПИЯ ВЕРНА:
Глава
Береславского сельского поселения                                                       М.И. Ле
Специалист I
Береславского сельского поселения:		М.И. Л